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Test topshiriqlarini tayyorlash bilan shug‘ullanadigan mutaxassislar 

o‘rtasidagi yuqori darajadagi raqobat, test topshiriqlarni ishlab chiqish bo‘yicha 

intellektual qobiliyatni shakllantirishda oliy o‘quv muassalarining 

imkoniyatlarni aniqlash dolzarbligini ko‘rsatdi. Ta’limning turli shakllaridan 

kelib chiqib, test topshiriqlarni tayyorlashning yangi sharti sifatida oliy ta’lim 

ustuvorligini belgilaydigan ishlar zarur. Shunga ko‘ra, mutaxassislarga bo‘lgan 

talabni va tobora yangi va texnologik jihatdan rivojlangan axborot vositalari va 

multimedia mahsulotlarni global rivojlanish bilan belgilaydi. Axborot 

texnologiyalariga asoslangan innovatsion usullarni joriy etish, amaliy bilimlarni 

va talabalarga shaxsiga yo‘naltirilgan yondashuvni texnik oliy ta’lim 

muassalarida o‘qitish amaliyotinning dolzarb bo‘lib qoldi. Yuqorida keltirilgan  

dolzarb muammolarning yechimlari maqolada keltirib o’tilgan. 

“Chizma geometriya va muhandislik grafikasi” fanini o‘qitish jarayonida 

talabalar fanni mukammal o‘zlashtirishlari boshqa fanlarga nisbatan qiyinroq 

bo‘ladi. Bunga sabab, talabalar fanni mukammal bilishlari uchun birinchi 

navbatda fazoviy tasavvur hamda amaliy bilimlarga ega bo‘lishlari kerak 

bo‘ladi. Shuni e’tiborga olgan holda talabalar fanni o‘zlashtirishda turli xil 

didaktik jarayonlar, metodlar hamda pedagogik texnologiyalardan foydalangan 

holda dars mashg‘ulotlarini tashkil etish bu zamonaviy pedagogning eng asosiy 

vazifalaridan biri hisoblanadi. Lekin shunday bo‘lsada, talabalarning bilim 

olishlari hamda fanlardan baholanishda faqatgina pedagog dars mashg‘ulotlarini 

mukammal tashkil etish bilan cheklanib qolmaydi ya’ni talabarning ham fanga 

bo‘lgan qiziqishlari hamda o‘zlashtirishlariga ham bog‘liq subyektiv omil bo‘lib 

hisoblanadi. 

Talabalar test topshiriqlarini bajarishda ikkita majburiy komponent 

mavjud: 

1. Test topshiriqlarni talabalarga mustaqil ishlashlari uchun berilsa, talabalar 

fanni mukammal o‘zlashtirib olgan bilimlarni shakllantirish. 



________________________________________________________________ 

"Экономика и социум" №4(95) 2022                                        www.iupr.ru 

2. Shakllantirish darajasini tekshirish, ya’ni talabalarni bilim,  ko‘nikmalarini 

nazorat qilish. 

“Chizma geometriya va muhandislik grafikasi” fanini mustahkamlashda 

eng samarali nazorat vositalaridan amaliy topshiriqlarni bajarish, mustaqil ta’lim 

va albatta test topshiriqlarini  bajarish hisoblanadi. “Chizma geometriya va 

muhandislik grafikasi” fanini mustahkamlashda test sinovlari usuliga to‘xtalib 

o‘tsak.  Sinovlar nafaqat nazoratning amaliy shakli, balki talabalarni test usuli 

bilan fanga bo‘lgan qiziqishlarni oshirish chizmalarini o‘zlashtirish darajasini, 

olgan bilimni mustahkamlash ko‘rsatkichidir. “Chizma geometriya va 

muhandislik grafikasi” fanida amaliy nazorat shakllari o’tkazishda inson omili 

ishtirok etiladi. Bundan tashqari eng asosiysi sinov natijalarni tekshirish uchun 

ko‘p vaqt talab etiladi. Fanlardan o’tkaziladigan test sinovlarning amaliy nazorat 

ishidan asosiy farqi shundaki, test har doim o‘zlashtirish darajasini o‘lchovni o‘z 

ichiga oladi. Sinovlarni baholash amaliy nazorat ishlarini baholashdan ko‘ra 

ko‘proq ob’ektivlik va mustaqillikka ega va albatta sinov aniq afzalliklarga ega. 

Hozirgi vaqtda test sinov turlaring juda ko‘p ko‘rinishlari mavjud ammo 

mutaxassislik hamda grafik fanlarni o‘qitishda talabalar bilan ishlaydigan 

professor-o‘qituvchilar uchun ma’ruza materiallarning o‘ziga xosligi tufayli 

talabalar bilimini mustahkamlash uchun mustaqil ravishda test topshiriqlarini 

oddiy va murakkab test turlariga ya’ni talabalarni o’zlashtirish darajasiga qarab 

tuzish kerak. Shuning uchun o‘qituvchi test topshiriqlarini tayyorlashda bur 

qator omillarga etibor berish kerak bo’ladi ya’ni ular quyidagilar: 

- test tuzish metodologiyasiga; 

- fazoviy tasavur hamda amaliy bilimi va ko‘nikmalarini shakillantirish 

asoslariga 

- bilim ko’nikma va malakalarni amalda qo‘llashga 

-test topshiriqlarini tayyorlashga qo‘yiladigan talablarni bilishga ega 

bo‘lishi. 
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Test sinovlari mavzulari talabaga tanish bo‘lgan va o’zlashtirgan 

mavzularga asoslangan bo‘lishi kerak. Mavzularni tanlash muayyan kurs 

talabalarini tayyorlash darajasiga bog‘liq bo‘lishi kerak. Bugungi kunga kelib, 

OTM muassasalariga kredit modul tizimini joriy qilinishi  talabalarning 

o‘qituvchi bilan auditoriya  soatlarini sezilarli darajada qisqartirishga olib keldi. 

Natijada, o‘quv dasturining ko‘plab bo‘limlari talabalar tomonidan mustaqil 

o‘rganish uchun belgilanadi. Bu tizimda test sinovlarini boshqarish va ularni 

rivojlantirish masalalarini dolzarblashadi. Talabalarning mustaqil ishlariga 

nisbatan avtomatlashtirilgan o‘qitish tizimlari ishlab chiqiladi.  
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